
kategorie D
start class.: F51

final

Pos. lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 8 63 KUŘEJA MARIAN SVK 30.7.80 F51 26,81 24,79 25,33 26,07 25,35 26,97 26,97 m 994 p
2 4 29 BĚLEŠ RADIM SK Nové Město nad Metují 6.6.73 F51 22,30 25,06 x 23,47 24,72 23,71 25,06 m 918 p
3 1 22 ENGE MICHAL HVEPA 17.12.85 F51 24,31 24,86 24,40 24,74 23,85 22,63 24,86 m 908 p
4 5 30 ZVOLÁNEK MARTIN SK Nové Město nad Metují 26.5.74 F51 20,86 x 21,04 20,69 21,69 24,14 24,14 m 873 p
5 2 26 VANĚK JAN HVEPA 25.1.79 F51 22,57 24,12 23,93 23,36 22,99 23,68 24,12 m 872 p
6 3 27 ZACH MARTIN HVEPA 13.11.85 F51 19,97 21,91 20,88 22,46 23,47 22,21 23,47 m 837 p
7 7 62 MATIĆ MIROSLAV Athletic club "Srce" Rijeka, Croatia 3.3.67 F51 22,30 19,84 19,46 19,37 19,50 17,73 22,30 m 766 p
8 6 36 SERBUS FRANTIŠEK SC JÚ Praha 20.7.85 F32 x 25,65 26,32 25,83 25,15 26,84 26,84 m 638 p
9 9 66 BAJTEK JAN CZE 22.11.87 F51 x x 10,42 10,51 x x 10,51 m 21 p

CZECH OPEN 2016

club male / kuželka muži
28.6.2016



Results - Výsledky  

kategorie D
start class.: T20/T35/T47

final Wind : +2,3

pos lane bib name count. YoB SCL. result points
1 8 48 JAKSCHOVÁ TEREZA ASK SLAVIA PRAHA 1.9.95 T47 13,25 820 p
2 4 18 TITĚROVÁ TEREZA ČSMPS 21.12.97 T20 13,34 810 p
3 3 17 SKUHROVSKÁ VERONIKA ČSMPS 27.11.95 T20 13,41 800 p
4 2 20 SVÁTKOVÁ ZUZANA ČSMPS 9.11.87 T20 14,98 612 p
5 5 21 VOTROUBKOVÁ VERONIKA ČSMPS 28.7.94 T20 15,15 594 p
6 6 40 KADETOVÁ  LENKA SH 29.1.90 T35 DNS
7 7 43 LUXOVÁ ANNA SH 28.5.97 T35 DNS

CZECH OPEN 2016

100m female / 100m ženy

Stránka 1



Results - Výsledky  

kategorie D
start class.: T36/T37/T38

final Wind : +1,7

pos lane bib name count. YoB SCL. result points
1 4 64 ERBAN BENJAMIN SVK 16.10.89 T36 14,13 699 p
2 3 6 MOŠTĚK JAN CZE  T37 17,93 233 p
3 2 37 BERDIS MATĚJ SH 30.4.98 T38 17,49 154 p

CZECH OPEN 2016

100m male / 100m muži

Stránka 1



kategorie D
start class.: F35/F37/F44

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 1 38 BERNÁ  EVA SH 25.5.86 F37 x x x x x 10,34 10,34 m 805 p
2 2 43 LUXOVÁ ANNA SH 28.5.97 F35 7,15 7,46 8,12 8,00 8,50 8,06 8,50 m 637 p

CZECH OPEN 2016

shot put female / koule ženy
28.6.2016



kategorie D
start class.: F40/F42/F37/F36

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 2 15 TOMIC MLADEN Croatia 8.8.76 F42 11,86 12,09 12,08 x 12,01 12,28 12,28 m 781 p
2 1 13 SLOUP MATIJA Croatia 24.6.96 F40 8,71 8,66 8,70 9,00 8,70 x 9,00 m 529 p
3 3 45 PALLAG MICHAL SH 24.4.89 F37 9,68 9,76 x x x x 9,76 m 401 p

CZECH OPEN 2016

shot put male / koule muži
28.6.2016



kategorie D
start class.: F32/F34/F53/F54/F57

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 4 56 LE JEAN PAMELA CANADA 12.11.84 F53 3,86 4,00 4,15 4,31 4,26 4,28 4,31 m 912 p
2 1 1 KACANU EVA AK Olomouc 20.5.65 F54 5,51 5,55 5,38 5,59 5,92 5,71 5,92 m 731 p
3 2 4 OBROVÁ MIROSLAVA AK Olomouc 10.8.75 F57 6,08 6,18 6,31 6,11 6,34 6,39 6,39 m 354 p
4 6 35 NOVÁKOVÁ KATEŘINA SC JÚ Praha 18.12.97 F55 4,78 4,85 5,02 4,88 4,75 4,70 5,02 m 288 p
5 3 24 PÍSAŘÍKOVÁ VENDULA HVEPA 1.3.83 F32 2,49 2,64 x x 2,57 2,38 2,64 m 28 p
6 5 59 MARCANÍKOVÁ ANNA AC Jaroslava Halvy Zlín 23.3.95 F34 2,87 2,95 3,11 3,30 3,20 3,27 3,30 m 19 p

CZECH OPEN 2016

shot put female / koule ženy
28.6.2016



kategorie D
start class.: F53/F54

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 4 57 NÁČIN STANISLAV AC Jaroslava Halvy Zlín 16.3.60 F54 x 13,90 x 14,53 14,75 15,16 15,16 m 255 p
2 3 47 KADLÍK VLADIMÍR SK MORAVIA BRNO 12.11.77 F54 x 14,93 14,64 14,94 x x 14,94 m 242 p
3 2 28 KROUŽEL LEOŠ HVEPA 20.6.86 F53 6,02 5,98 6,82 6,13 6,59 7,01 7,01 m 21 p
4 1 23 HORSKÝ PETR HVEPA 16.5.85 F54       DNS

CZECH OPEN 2016

javelin male / ošt ěp muži
28.6.2016



kategorie D
start class.: 

final
pos lane bib name count. YoB SCL. result points

1 1 17 SKUHROVSKÁ VERONIKA ČSMPS 27.11.95 F20 4,48 /+0,3 4,50 /+1,7 4,74 /+1,4 4,62 /+2,7 4,58 /+4,2 4,35 /+3,2 4,74 m 611 p

2 5 48 JAKSCHOVÁ TEREZA ASK SLAVIA PRAHA 1.9.95 F47 4,77 /+1,9 4,85 /+2,3 4,79 /+0,6 4,65 /+2,0 3,62 /+1,7 x /+2,8 4,85 m 509 p

3 2 18 TITĚROVÁ TEREZA ČSMPS 21.12.97 F20 4,33 /+3,1 x /+2,0 4,29 /+1,7 4,24 /+3,2 x /+1,6 4,26 /+1,5 4,33 m 346 p

4 4 21 VOTROUBKOVÁ VERONIKA ČSMPS 28.7.94 F20 3,45 /+2,3 3,73 /+3,6 3,71 /+1,0 3,84 /+2,3 3,62 /+1,9 x /+2,8 3,84 m 90 p

5 3 20 SVÁTKOVÁ ZUZANA ČSMPS 9.11.87 F20 x  x  x  x  x  x  0,00 m

28.6.2016

CZECH OPEN 2016

longjump female / dálka ženy

61 2 3 4 5



kategorie D
start class.: F36

final
pos lane bib name count. YoB SCL. result points

1 1 64 ERBAN BENJAMIN SVK 16.10.89 F36 x  x  4,26 /+0,7 3,94 /+3,5 4,24 /+2,9 4,44 /+2,3 4,44 m 570 p

28.6.2016

CZECH OPEN 2015

longjump male / dálka muži

61 2 3 4 5



kategorie D
start class.: F34,F51,F57,F56,F55

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 12 62 MATIĆ MIROSLAV Athletic club "Srce" Rijeka, Croatia 03.03.1967. F51 9,08 x 8,85 9,31 9,47 9,69 9,69 m 749 p
2 5 31 ŠTIAK  JOSEF SK Nové Město nad Metují 6.10.65 F56 29,78 x 31,82 32,60 31,09 30,53 32,60 m 682 p
3 8 63 KUŘEJA MARIAN SVK 30.7.80 F51 x 9,00 x 9,17 x 8,23 9,17 m 678 p
4 4 30 ZVOLÁNEK MARTIN SK Nové Město nad Metují 26.5.74 F51 8,41 8,28 8,03 8,37 7,90 8,73 8,73 m 614 p
5 2 26 VANĚK JAN HVEPA 25.1.79 F51 7,06 6,93 x x 7,67 x 7,67 m 447 p
6 7 58 LIŠKA PŘEMYSL AC Jaroslava Halvy Zlín 4.4.88 F57 26,90 26,51 x 25,85 x 27,95 27,95 m 354 p
7 1 25 ŠTĚPJÁK LUKÁŠ HVEPA 17.2.97 F57 21,76 19,51 x 20,57 22,14 26,01 26,01 m 278 p
8 9 22 ENGE MICHAL HVEPA 17.12.85 F51 x 6,32 6,51 5,31 4,28 6,03 6,51 m 265 p
9 3 27 ZACH MARTIN HVEPA 13.11.85 F51 x 5,24 6,10 x 5,77 x 6,10 m 207 p

10 6 39 DVOŘÁK  MARTIN SH 26.4.94 F34 18,72 17,24 x 18,37 19,99 21,42 21,42 m 172 p
11 11 23 HORSKÝ PETR HVEPA 16.5.85 F55 12,36 12,02 14,13 12,10 13,48 13,19 14,13 m 54 p
12 10 42 ŠOUN BOHUMIL SH 7.11.91 F33 6,69 8,43 7,37 7,88 7,94 7,98 8,43 m 5 p

CZECH OPEN 2016

discus male / disk muži
28.6.2016



kategorie D
start class.: F12/F37/F44/F46

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 4 50 MARYAM ALMATROOSHI UAE 11.7.86 F46 26,98 x 24,68 x x 24,47 26,98 m 552 p
2 1 14 VIDACEK MARIJA Croatia 29.9.91 F12 27,63 28,00 x 26,40 28,58 28,31 28,58 m 543 p

2 38 BERNÁ  EVA SH 25.5.86 F37 x x - - - - NM

CZECH OPEN 2016

javelin female / ošt ěp ženy
28.6.2016



Results - Výsledky  

kategorie D
start class.: T38/T36

final Wind : -1,2

pos lane bib name count. YoB SCL. result points
1 2 37 BERDIS MATĚJ SH 30.4.98 T38 39,30 120 p
2 3 64 ERBAN BENJAMIN SVK 16.10.89 T36 DNS

CZECH OPEN 2016

200m male / 200m muži

Stránka 1



kategorie D
start class.: F31/F32

final
pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 34 ČELANSKÁ BARBORA SC JÚ Praha 24.4.92 F32 14,29 15,32 14,92 13,70 13,95 14,44 15,32 m 534 p
2 4 33 MUZIKOVÁ ANNA SC JÚ Praha 15.10.97 F32 14,47 14,38 14,65 13,82 14,18 11,74 14,65 m 473 p
3 3 24 PÍSAŘÍKOVÁ VENDULA HVEPA 1.3.83 F32 x x x 9,79 9,89 x 9,89 m 98 p
4 2 3 SEKYROVÁ ADÉLA AK Olomouc 11.5.01 F32 x x 8,13 7,24 6,77 7,72 8,13 m 32 p

1 2 KVAPILOVÁ EVA AK Olomouc 10.1.87 F31 x x x x x x NM

CZECH OPEN 2016

club female / kuželka ženy
29.6.2016



kategorie D
start class.: F37/F38

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 3 44 VRÁTIL PETR SH 26.5.83 F38 39,77 x x x x x 39,77 m 810 p
2 1 16 KUKLA MARTIN 1. CZP JČ 6.1.93 F37 x 36,52 x 34,47 x 35,31 36,52 m 637 p
3 2 41 KOHOUT  JIŘÍ SH 10.1.86 F37 27,22 31,07 28,84 3,01 x x 31,07 m 433 p

CZECH OPEN 2016

javelin male / ošt ěp muži
28.6.2016



kategorie D
start class.: F32/*F33/F34

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 2 39 DVOŘÁK  MARTIN SH 26.4.94 F34 7,19 7,10 7,17 7,15 x 6,86 7,19 m 161 p
2 3 42 ŠOUN BOHUMIL SH 7.11.91 F33 x 5,53 5,45 5,54 5,43 x 5,54 m 65 p
3 1 61 VYORAL DUŠAN AC Jaroslava Halvy Zlín 7.11.1973 F32 x x 3,52 x 4,48 x 4,48 m 22 p

CZECH OPEN 2016

shot put male / koule muži
29.6.2016



kategorie D
start class.: F55/F56/F57

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 5 31 ŠTIAK  JOSEF SK Nové Město nad Metují 6.10.65 F56 28,14 29,18 30,06 x 28,39 27,01 30,06 m 877 p
2 2 7 ŠČAMBURA DUŠAN AK Olomouc 14.11.66 F55 17,55 18,61 19,20 19,98 21,72 21,25 21,72 m 581 p
3 8 65 HUTKA JULIUS SVK 18.3.74 F57 28,77 28,77 x 25,73 x 27,35 28,77 m 540 p
4 1 5 ROTTER MICHAL AK Olomouc 31.2.1981 F55 19,04 20,11 18,16 20,26 20,44 20,80 20,80 m 526 p
5 6 53 SAEED DHANHANI UAE 4.4.80 F55 17,24 19,20 19,06 19,00 x 18,80 19,20 m 427 p
6 7 58 LIŠKA PŘEMYSL AC Jaroslava Halvy Zlín 4.4.88 F57 17,37 19,63 17,95 18,08 17,86 18,25 19,63 m 154 p
7 3 23 HORSKÝ PETR HVEPA 16.5.85 F55 12,17 12,85 13,33 12,03 13,00 13,07 13,33 m 113 p

4 25 ŠTĚPJÁK LUKÁŠ HVEPA 17.2.97 F57       DNS

CZECH OPEN 2016

javelin male / ošt ěp muži
29.6.2016



kategorie D
start class.: F32/F53/F54

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 3 52 ABDULLA ALMASBAHI UAE 3.5.85 F54 20,89 20,03 20,41 x 21,05 x 21,05 m 529 p
2 4 57 NÁČIN STANISLAV AC Jaroslava Halvy Zlín 16.3.60 F54 16,10 15,23 14,73 15,46 15,37 15,90 16,10 m 228 p
3 2 28 KROUŽEL LEOŠ HVEPA 20.6.86 F53 x x 9,54 9,54 9,05 9,15 9,54 m 49 p
4 6 61 VYORAL DUŠAN AC Jaroslava Halvy Zlín 7.11.1973 F32 6,62 7,00 5,78 x x 6,53 7,00 m 27 p
5 1 8 KUNC LUKÁŠ AK Olomouc 30.1.86 F54 8,35 8,03 7,98 7,30 8,07 7,33 8,35 m 8 p

5 36 SERBUS FRANTIŠEK SC JÚ Praha 20.7.85 F32       DNS

CZECH OPEN 2016

discus male / disk muži
28.6.2016



Results - Výsledky  

kategorie D
start class.: T20

final Wind : 0

pos lane bib name count. YoB SCL. result points
1 5 19 HUSÁKOVÁ KATEŘINA ČSMPS 5.7.98 T20 02,41 828 p
2 4 18 TITĚROVÁ TEREZA ČSMPS 21.12.97 T20 05,09 753 p
3 3 17 SKUHROVSKÁ VERONIKA ČSMPS 27.11.95 T20 07,15 699 p
4 6 21 VOTROUBKOVÁ VERONIKA ČSMPS 28.7.94 T20 16,29 496 p
5 2 20 SVÁTKOVÁ ZUZANA ČSMPS 9.11.87 T20 21,57 399 p

CZECH OPEN 2016

400m female / 400m ženy

Stránka 1



kategorie D
start class.: F32/F34/F55/F57

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 4 35 NOVÁKOVÁ KATEŘINA SC JÚ Praha 18.12.97 F55 15,81 15,85 x 15,28 15,22 15,35 15,85 m 307 p
2 2 4 OBROVÁ MIROSLAVA AK Olomouc 10.8.75 F57 16,37 16,35 16,52 16,44 x x 16,52 m 238 p
3 3 24 PÍSAŘÍKOVÁ VENDULA HVEPA 1.3.83 F32 4,69 4,95 4,23 4,67 5,12 4,41 5,12 m 88 p
4 5 59 MARCANÍKOVÁ ANNA AC Jaroslava Halvy Zlín 23.3.95 F34 6,19 6,48 5,60 x 6,07 6,10 6,48 m 6 p
5 6 60 MORCINKOVÁ LENKA AC Jaroslava Halvy Zlín 4.7.88 F34 5,06 4,97 5,36 5,17 5,01 5,60 5,60 m 2 p
6 1 3 SEKYROVÁ ADÉLA AK Olomouc 11.5.01 F32 2,01 2,54 2,30 2,52 2,46 2,58 2,58 m 1 p

7 10 ALRASHEEDY SIHAM CZE  F57       DNS  

CZECH OPEN 2016

discus female / disk ženy
29.6.2016



kategorie D
start class.: F52/F53/F54

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 3 32 KISÝ ALEŠ SK Nové Město nad Metují 30.9.80 F53 7,45 7,51 7,50 7,68 7,74 7,65 7,74 m 840 p
2 5 57 NÁČIN STANISLAV AC Jaroslava Halvy Zlín 16.3.60 F54 5,25 6,14 5,81 6,15 6,71 x 6,71 m 399 p
3 4 52 ABDULLA ALMASBAHI UAE 3.5.85 F54 5,95 6,36 6,36 x x x 6,36 m 322 p
4 2 9 VARTOŇ FILIP AK Olomouc 12.5.91 F52 4,54 5,00 4,91 5,13 5,17 5,19 5,19 m 114 p
5 1 8 KUNC LUKÁŠ AK Olomouc 30.1.86 F54 3,96 3,83 3,80 3,71 3,86 3,94 3,96 m 14 p

CZECH OPEN 2016

shot put male / koule muži
29.6.2016



kategorie D
start class.: F34/F55

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 1 35 NOVÁKOVÁ KATEŘINA SC JÚ Praha 18.12.97 F55 11,46 11,89 11,68 11,98 x x 11,98 m 404 p
2 2 60 MORCINKOVÁ LENKA AC Jaroslava Halvy Zlín 4.7.88 F34 6,22 5,60 5,38 x 5,59 x 6,22 m 14 p

CZECH OPEN 2016

javelin female / ošt ěp ženy
29.6.2016



kategorie D
start class.: F33/F34

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 1 39 DVOŘÁK  MARTIN SH 26.4.94 F34 14,39 14,69 13,91 14,18 14,32 13,90 14,69 m 60 p
2 2 42 ŠOUN BOHUMIL SH 7.11.91 F33 7,57 8,22 8,65 7,58 x x 8,65 m 51 p

CZECH OPEN 2016

javelin male / ošt ěp muži
29.6.2016



kategorie D
start class.: F37

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 1 38 BERNÁ  EVA SH 25.5.86 F37 27,09 x 27,36 27,66 27,09 27,82 27,82 m 785 p

CZECH OPEN 2016

discus female / disk ženy
29.6.2016



kategorie D
start class.: F37/F40

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
3 1 13 SLOUP MATIJA Croatia 24.6.96 F40 x 21,85 x 21,75 x 22,11 22,11 m 1 033 p
1 2 41 KOHOUT  JIŘÍ SH 10.1.86 F37 28,00 30,74 29,48 x x 31,40 31,40 m 574 p
2 3 45 PALLAG MICHAL SH 24.4.89 F37 28,97 30,29 x 30,63 x 29,39 30,63 m 560 p

CZECH OPEN 2016

discus male / disk muži
29.6.2016



kategorie D
start class.: F55/F56/F57

final

pos lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 3 31 ŠTIAK  JOSEF SK Nové Město nad Metují 6.10.65 F56 8,77 8,56 x x 8,39 x 8,77 m 716 p
2 2 7 ŠČAMBURA DUŠAN AK Olomouc 14.11.66 F55 7,58 7,72 7,30 7,64 7,65 8,01 8,01 m 690 p
3 1 5 ROTTER MICHAL AK Olomouc 31.12.81 F55 6,47 6,20 6,46 6,32 6,45 6,38 6,47 m 557 p
4 4 53 SAEED DHANHANI UAE 4.4.80 F55 5,82 5,97 6,00 5,90 5,96 6,00 6,00 m 517 p
5 5 58 LIŠKA PŘEMYSL AC Jaroslava Halvy Zlín 4.4.88 F57 7,39 6,91 7,23 6,64 7,53 x 7,53 m 514 p

CZECH OPEN 2016

shot put male / koule muži
29.6.2016


